[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЕНĚШ НĂРВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 8 апрель  2019 ç. 13 №
Енěш Нǎрваш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНШИХОВО-НОРВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля  2019 г.  № 13
село Яншихово-Норваши

О признании утратившим силу постановления администрации Яншихово-Норвашского сельского поселения от 19.03.2014 № 17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Яншихово-Норвашского сельского поселения администрация         Яншихово-Норвашского        сельского        поселения         п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 19.03.2014 № 17 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Яншихово-Норвашского
сельского поселения                                                                                  Р.А. Егоров